СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                              БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.03.2020                                                          №26

	Отчет Главы муниципального образования
 Беловский сельсовет о проделанной работе за 2020 год

Заслушав доклад Главы муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о проделанной работе за 2020 год, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет Главы муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о проделанной работе за 2020 год, согласно приложению.
1. Разместить отчёт о проделанной работе на сайте муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                          С.А.Шматков

Глава  администрации муниципального
образования Беловский
сельсовет                                                                                    Т.А.Хасанов